

Stawiszyn, dn. 18.02.2019

PROTOKOŁ

Zawierający zbiorcze wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw:

Piątek Mały, Piątek Mały Kolonia, Piątek Wielki, Długa Wieś Pierwsza, Długa Wieś Druga, Długa Wieś Trzecia, Zbiersk, Zbiersk Cukrownia, Zbiersk Kolonia, Petryki, Wyrów, Werginki, Nowy Kiączyn, Pólko-Ostrówek.

1. Data przeprowadzenia konsultacji od 10 stycznia 2019 do 15 lutego 2019 roku.
2. Forma konsultacji; projekty statutów sołectw poddane pod konsultacje społeczne w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami gminy.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) do kompetencji Rady Gminy należy nadanie gminnym jednostkom pomocniczym statutów określających organizację i zakres działania jednostki pomocniczej, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych.

Uchwały Nr XXIX/164/2013 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 22 marca 2013 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Stawiszyn oraz Zarządzeniem Nr 0050.73.2018 Burmistrza Stawiszyna z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutów sołectwom Gminy i Miasta Stawiszyn, przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Stawiszyn.

Konsultacje odbyły się w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami. Obwieszczenia o zamiarze przeprowadzenia konsultacji i terminie spotkania z mieszkańcami były publikowane w poszczególnych sołectwach w sposób zwyczajowo przyjęty. Projekt statutu był zamieszczony:

- na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Stawiszyn www.stawiszyn.pl ;
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Stawiszyn;
- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Stawiszyn;
- w Urzędzie Gminy i Miasta Stawiszyn, ul Szosa Pleszewska 3 w sekretariacie pok. Nr 10 oraz w Biurze Rady pok. Nr 15 (w godzinach pracy);
- u sołtysa wsi;

3. W terminie od 17 stycznia do 15 lutego odbyły się zebrania z mieszkańcami sołectw na których przedstawiono projekty statutów dla poszczególnych sołectw. Konsultacje były skierowane do wszystkich osób zamieszkałych w granicach administracyjnych poszczególnych sołectw położonych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn.
4. Liczba osób biorących udział w konsultacjach

Lp.	Sołectwo	Liczba osób biorących udział w konsultacjach
1	Piątek Mały	29
2	Piątek Mały Kolonia	17
3	Piątek Wielki	37
4	Długa Wieś Pierwsza	15
5	Długa Wieś Druga	29
6	Długa Wieś Trzecia,	24
7	Zbiersk	42
8	Zbiersk Cukrownia,	24
9	Zbiersk Kolonia	39
10	Petryki	63
11	Wyrów	21
12	Werginki	17
13	Nowy Kiączyn	15
14	Pólko - Ostrówek	23

Podczas tych spotkań mieszkańcy mogli zgłaszać uwagi i wnioski do projektów statutów ich sołectw.

Sołectwo Piątek Mały - nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Piątek Mały Kolonia - nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Piątek Wielki- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Długa Wieś Pierwsza- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Długa Wieś Druga- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Długa Wieś Trzecia- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Zbiersk- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Zbiersk Cukrownia- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Zbiersk Kolonia- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Petryki- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Wyrów- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Werginki- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Nowy Kiączyn- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Sołectwo Pólko - Ostrówek- nie wniesiono uwag, projekt statutu przyjęty jednogłośnie;

Z każdego zebrania w sprawie konsultacji społecznej w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Stawiszyn został sporządzony protokół oraz lista obecności.

Zbiornicze wyniki konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw przekazuje się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz podaje do publicznej wiadomości, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Stawiszyn.


Z up. Burmistrza
Agnieszka Morawska
Sekretarz Gminy i Miasta